ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001656
PLANO DE BENEFICIOS DA PPG INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA.

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

31,73%
28,46%
0,00%
0,00%
0,05%
34,76%
-0,29%
0,98%
0,26%
0,00%
0,71%
1,98%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,45%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,35%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: FEV-2025

VALOR DI:

Quantidade

1.912
6.266

66
16.237

904
241

66.007
157
922

115

R$ 95.073.575

RS
93.783.608
30.166.284
27.058.271

48.385
33.049.459

(272.410)
930.580
247.129

672.514
1.883.395

2. Renda Variavel 1,82% 1.725.679

1.379.722
849
11.015

334.093

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,19% 176.090
Contas a Pagar/Receber -0,64% (611.802)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




