

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001656
 PLANO DE BENEFÍCIOS DA PPG INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA.

POSIÇÃO: FEV-2025
 VALOR DI: R\$ 95.073.575

Alocação dos Recursos		(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa		98,64%		93.783.608
LFT		31,73%	1.912	30.166.284
NTNB		28,46%	6.266	27.058.271
NTNC		0,00%	-	-
NTNF		0,00%	-	-
LTN		0,05%	66	48.385
Operação Compromissada		34,76%	16.237	33.049.459
Caixa		-0,29%	-	(272.410)
Debênture		0,98%	904	930.580
CDB		0,26%	241	247.129
DPGE		0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada		0,71%	2	672.514
Letra Financeira		1,98%	26	1.883.395
Letra de Câmbio		0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário		0,00%	-	-
FIDC's		0,00%	-	-
Nota Promissória		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa		0,00%	-	-
2. Renda Variável		1,82%		1.725.679
Ações		1,45%	66.007	1.379.722
Contratos Futuros		0,00%	157	849
Opções de Ações		0,00%	-	-
Opções de Derivativos		0,01%	922	11.015
SWAP		0,00%	-	-
Opções Flexíveis		0,00%	-	-
Termo Renda Fixa		0,35%	115	334.093
Termo Renda Variável		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável		0,00%	-	-
3. Estruturado		0,00%		-
COE		0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado		0,00%	-	-
4. Imobiliário		0,00%		-
CRI		0,00%	-	-
CCI		0,00%	-	-
Imóveis		0,00%	-	-
5. Operações com Participantes		0,00%		-
Empréstimos		0,00%	-	-
6. Exterior		0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior		0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil		0,00%	-	-
BDR I		0,00%	-	-
 Disponível		0,19%		176.090
 Contas a Pagar/Receber		-0,64%		(611.802)

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.